
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 69 Г. КРАСНОДАРА ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

    От 28. 08. 2024 г.        № 319 

 

 

 

О создании бракеражной  комиссии. 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований при приготовлении и раздаче пищи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать на 2024 – 2025 год  бракеражную  комиссию по контролю          

  за приготовлением и оценке качества блюд и готовых изделий. 

2. Утвердить состав комиссии по контролю за приготовлением и оценке  

качества блюд и изделий (Приложение 1). 

3. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии, 

утвержденным директором приказом . 

4. Утвердить положение и план работы комиссии на учебный год. 

5. Членам комиссии: 

5.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи; 

5.2. ежеквартально предоставлять директору отчёт о результатах 

проведённой работы 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

      

 

 

            Директор гимназии                             С.Ф. Сеничева  

 

 

 

 

 С приказом ознакомлены: 

 

 



Приложение 1 

к приказу №319 от 28. 08. 2024 г. 

 

 

Состав 

 

бракеражной комиссии по контролю за приготовлением и оценке качества 

 блюд и готовых изделий на 2024- 2025 уч. год: 

 

 

        

  Запорожская                   -  ответственная за организацию питания,  

Юлия Сергеевна               член комиссии; 

 

Чубакова        -  медсестра МУЗ поликлиники № 27, 

Марина Григорьевна                        (по согласованию) 

      

 Телков                    –  зав. производством АНО «Школьное питание» 

Олег Игоревич                                 (по согласованию) 

 

 


	Приказ

		2024-09-02T18:27:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




